UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-BCVT&CNTT

V/v triển khai Chiến dịch tuyên truyền “Kỹ năng

nhận diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến bảo

vệ người dân trên không gian mạng năm 2024”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng 10 năm 2024

                           Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Công văn số 2001/CATTT-QHPT

ngày 10/10/2024 của Cục An toàn thông tin về việc tham gia Chiến dịch tuyên

truyền “Kỹ năng nhận diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến bảo vệ người dân

trên không gian mạng năm 2024”;

Để nâng cao kỹ năng nhận diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến cho mỗi

cá nhân khi tham gia hoạt động trên không gian mạng, Sở Thông tin và Truyền

thông đề nghị Quý cơ quan, đơn vị triển khai một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến các sản phẩm, ấn phẩm, tài liệu về bảo bảm an

toàn thông tin cá nhân khi tham gia hoạt động trên không gian mạng được đăng tải

trên website có địa chỉ: https://khonggianmang.vn.

2. Triển khai Chiến dịch tuyên truyền “Kỹ năng nhận diện và phòng chống

lừa đảo trực tuyến bảo vệ người dân trên không gian mạng” đến cán bộ, công chức,

viên chức người lao động của cơ quan, đơn vị (đặc biệt quan tâm phổ biến đến các

đối tượng học sinh, sinh viên, người lao động của cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp

trực thuộc) theo nội dung tại Bộ tài liệu gửi kèm.

Đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P.VHTT các huyện, tx, tp;

- Giám đốc Sở (để b/cáo);

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T10:39:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Ngọc Vinh<vinhtn@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T10:48:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Thảo<thaonm@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T10:51:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T10:51:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T10:52:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!